P. Leonis Seiller, O. E. M., in ephemeride ((Franziskanische Studien» 

(Münster in Westf., 1948-49) editam, sub titulo « La psychologie humaine 

du Christ et V unicité de per sonne ». 

Et sequenti feria V, die 28 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. Pius 

Divina Providentia Pp. XII, in solita audientia Excmo D. Adsessori 

Sancti Officii impertita, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem ap

probavit, confirmavit et publicandam iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 12 Iulii 1951. 

Marinus Marani, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius. 

I I 

DECRETUM 

Feria IV, die 18 Iulii Î951 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii 

Emi ac Revmi Domini Cardinales rebus fidei et morum tutandis praepo

siti, examinatis actis et documentis quae spectant ad assertas visiones 

B. M. V. in vico Heroldsbach, archidioecesis Bambergensis, praehabito 

RR. DD. Consultorum voto, decreverunt : « Constare praedictas visiones 

non esse supernaturales ; proindeque prohiberi relativum cultum in loco 

supradicto et alibi exhibitum ; sacerdotes vero qui eidem illicito cultui in 

posterum interfuerint, incurrere ipso facto suspensionem a divinis ». 

3 6 - A C T A , vo l . X V I I I , n. 12. - 11-8-1951. 
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Et sequenti feria V, die 19 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. 

Pius Divina Providentia Pp. XII, in solita audientia Excmo Dno Adses

sori Sancti Officii impertita, relatum Sibi Emorum Patrum decretum 

approbavit, confirmavit et publicandum iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 25 Iulii 1951. 

Marinus Marani, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

INSTRUCTIO 

DE VICARIIS CASTRENSIBUS 

Sollemne semper exstitit huic Apostolicae Sedi ut generales Ec

clesiae leges ab omnibus, ubique, sancte et religiose, quantum fieri pos 

set, servarentur; ob peculiaria tamen rerum hominumque adiuncta ali

quando novae normae ad consulendum novis fidelium necessitatibus edi-

cendae esse videntur. 

Ideoque haec quae sequuntur S. Congregatio Consistorialis iuri com

muni, quatenus opus sit, derogando, decernit : 

I. Qui Vicarii Castrensis munus gerit ordinaria at speciali praedi

tus est iurisdictione in spirituale bonum commissorum fidelium exer

cenda. 

II. Iurisdictio qua fruitur Vicarius Castrensis est personalis, in sub

ditos nempe extenditur dumtaxat, qui in Consistoriali Decreto erectio

nis sui cuiusque Vicariatus Castrensis recensentur, etiam si iidem in